

## GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA

ON.LE CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI REGGIO CALABRIA

Pec: ord.reggiocalabria@cert.legalmail.it

Come da disposizioni del Presidente del Tribunale n.q. Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria, si comunicano le fasce orarie per la trattazione delle udienze civili per i giorni 10-12.11.21 D.ssa Lucia SPINELLA, nonché i rinvii relativi ai restanti fascicoli già fissati per tali date. Si comunica altresì che i rinvii medesimi possono essere rinvenuti attraverso la consultazione del SIGP.

2 7 OTT 2021

L FUNZIONARIO GIUDIZIARIO Dr. Giusappo Furci



## Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria

Il Giudice di Pace dott.ssa Lucia Spinella

## dispone

la trattazione per l'udienza del 10.11.2021, dei seguenti procedimenti, divisi per fasce orarie, che saranno trattati nelle forme ordinarie, secondo l'ordine e l'orario indicato:

```
50/2015 ore 9.00
  R.G. n.
            423/2018 ore 9.00
  R.G. n.
            713/2018 ore 9.15
  R.G. n.
            728/2019 ore 9.15
  R.G. n.
           2329/2019 ore 9.30
  R.G. n.
           2717/2019 ore 9.30
           3095/2019 ore 9.45
  R.G. n.
 R.G. n.
              1/2020 ore 9.45
 R.G. n.
             32/2020 ore 10.00
 R.G. n.
            87/2020 ore 10.00
 R.G. n.
           314/2020 ore 10.15
 R.G. n.
           395/2020 ore 10.15
          2394/2020 ore 10.30
R.G. n.
R.G. n.
          2533/2020 ore 10.30
R.G. n.
         3506/2020 ore 10.45
R.G. n.
         3527/2020 ore 10.45
R.G. n.
         4016/2020
                     ore 11.00
R.G. n.
         1841/2021
                     ore 11.00
R.G. n.
         1855/2021
                     ore 11.00
```

dispone che a cura della Cancelleria ne sia data tempestiva comunicazione alle parti costituite (a mezzo pec), nonché al COA di Reggio Calabria.

Reggio Calabria 20.10.2021

Il Giudice di Pace

Dott.ssa Lucia Spinella



## Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria

Il Giudice di Pace dott.ssa Lucia Spinella,

- vista l'emergenza sanitaria Covid 19 –;
- visto il decreto del 12.11.2020 del Presidente del Tribunale di Reggio Calabria, nella qualità di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace, che dispone che la trattazione delle cause in presenza sia limitata;
- visto che alla luce delle richiamate disposizioni presidenziali l'udienza del **12.11.2021**, di numero superiore a 10 va parzialmente rinviata;
- rilevato che le controversie che non sarà possibile trattare, devono essere differite con decreto tempestivamente comunicato ai difensori, in modo da evitare l'accesso agli uffici giudiziari degli avvocati e delle parti delle cause differite;



la trattazione per l'udienza del **12.11.2021**, dei seguenti procedimenti, divisi per fasce orarie, che saranno trattati nelle forme ordinarie, secondo l'ordine e l'orario indicato:

```
R.G. n.
           3870/2012
                        ore 9.00
 R.G. n.
           3404/2014
                        ore 9.00
R.G. n.
           3948/2016
                       ore 9.15
R.G. n.
           2385/2017
                        ore 9.15 -
R.G. n.
           1346/2018
                        ore 9.30 -
R.G. n.
          1950/2018
                        ore 9.30 -
R.G. n.
          4204/2018
                        ore 9.45
R.G. n.
          4509/2018
                       ore 9.45
R.G. n.
          1644/2020
                       ore 10.00
R.G. n.
           1545/2021
                       ore 10.00
```



R.G. n. 1621/2021 ore 10.15 R.G. n. 1626/2021 ore 10.15 R.G. n. 1629/2021 ore 10.30 R.G. n. 1980/2021 ore 10.30

Riguardo i restanti fascicoli, già fissati per la medesima udienza del 12.11.2021, siano rinviati per gli stessi incombenti all'udienza del 02 marzo 2022 e dispone che a cura della Cancelleria ne sia data tempestiva comunicazione alle parti costituite (a mezzo pec), nonché al COA di Reggio Calabria.

Reggio Calabria 20.10.2021

Il Giudice di Pace

Dott.ssa Lucia Spinella